2023 年 8 月

お客様各位

ケルヒャー ジャパン株式会社

業務用 乾湿両用掃除機 ランニングチェンジのご案内

NT 27/1 と NT 48/1

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

     乾湿両用掃除機 下記２モデルにつきまして ランニングチェンジをご案内申し上げます。

     ①消費電力を抑えつつ 1150→900W、②真空度が向上し 174→219hPa（吸引風量ほぼ横ばい 67→

     64L/秒）、③扱いやすい NEW クリップシステム接続となり、④乾湿両用筒型フィルター同梱、⑤錆びづらいス

     テンレス製サクションパイプとなります。価格は従来どおりです。詳細はカタログ、WEB 等にて公開してまいります。

      今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象

品名
品番

（従来どおり）

切り替え時期見込み

（弊社出荷ベース）

NT 27/1 1.428-521.0 23 年９～10 月

NT 48/1 1.428-624.0 24 年 1 月～2 月

         切換え情報：シリアル番号 210000 番以降、時期は在庫状況にもよります。

２．主な新しい同梱アクセサリー、希望小売価格（税抜き）と写真   希望小売価格は 2023 年 8 月時点

新同梱品 写真 従来品（別売りアクセサリー）

 フロアノズル 360mm

 （2.889-152.0）

  8900 円

   フロアノズル 400mm

  （2.889-118.0）

  10400 円

 乾湿両用筒型フィルター

 （2.889-219.0)

  4300 円

   旧同梱 乾用筒型フィルター

（6.414-789.0）

  5300 円

サクションパイプ ステンレス製

（6.902-154.0）

  6000 円

サクションパイプ メタル製

（6.902-074.0）

  2900 円

以上